
World leaders in dehumidification.

DC-20 / 30 
T10, T16

310 - 400 m³/h

1,1 - 1,5 kg/h

Deshydrateur Consorb

Roue lavable

Panneau de contôle protegé

Carrosserie en inox

Batterie autorégulante

Poignée plate rabattable 

Accès aisé au filtre

Longue durée de vie

Capacité de déshumidification à  20°C / 60 % HR 

Débit d'air sec

Section d'une roue 
déshydratante Seibu Giken. 
La grande quantité de canaux 
permet une adsorption de 
l'humidité très efficace. 



Sweden | +46 8 445 77 20  
info@dst-sg.com | www.dst-sg.com

Updated 19.01

(fo
ld
ed
~2
5)

Designed by

Material

Stefan O

RevStatus Tolerance

t=

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

Construction

Date

2010-12-03

www.dst-sg.com

4 6 7 8

A

B

ex
pr

es
sl

y 
pe

rm
itt

ed
 b

y 
us

.

Title/Description

Drawn by

Approved by

01+

Date

Dimension drawing

DC-20/DC-30
Drawing no

01
Format

-

2010-12-03
Date

DST02167

co
pi

ed
, r

ep
ro

du
ce

d,
 tr

an
sm

itt
ed

 o
r c

om
m

un
ic

at
ed

2/2

Stefan O

to
 a

ny
 o

th
er

 p
ar

ty
 o

r u
se

d 
fo

r p
ur

po
se

s 
no

t

Weight (Kg)

Thickness

Scale

ISO 2768-1m

A3 31 / 321:5
Rev Part

Dimensionsritning

Sheet/Sheet

Th
is

 d
oc

um
en

t a
nd

 it
s 

co
nt

en
ts

 a
re

 th
e 

ex
cl

us
iv

e
pr

op
er

ty
 o

f D
ST

 S
ei

bu
 G

ik
en

 a
nd

 m
us

t n
ot

 b
e

Seibu Giken DST AB
+46 8 445 77 20

  

 515 

380

70
 5

93
 

515

380

70
59

3

DC-20

DC-30 T10 DC-30 T16
-5 15 25201050 30

-5 15 25201050 30 -5 15 25201050 30

[mm]

DC-20 DC-30 
T10

DC-30 
T16

1,1 1,3 1,5

310 400 400

100 85 100

60 90 70

80 80 80

7,5 8,0 12,5

2,1 2,2 3,2

10 10 16

31 32 32

1,6
1,4
1,2
1,0
0,8
0,6
0,4
0,2
0,0

1,8
1,6
1,4
1,2
1,0
0,8
0,6
0,4
0,2
0,0

2,5

2,0

1,5

1,0

0,5

0,0

Entrée d'air à 
traiter Ø160

Sortie air 
sec Ø160

Sortie air humide 
Ø80

DIAGRAMME DE CORRECTION

DIMENSIONS

DONNEES TECHNIQUES

1. Valable pour des conditions d'entrée de 20°C / 60 % HR, et débits d'air 
nominaux. Pour des conditions d'air différentes, la capacité sera  calculée à 
l'aide du diagramme de correction ci-dessous.

2. Débit d'air avec une densité de 1,20 kg/m3 . Soufflage libre.
3. Grâce à la batterie PTC la puissance peut-être adaptée en contrôlant le débit 

d'air de régénération.

Batterie
Roue

Air humide

Air sec

Motoréducteur

Air à traiter

Ventilateur
d'air à traiter

Changement sans préavis. Télécharger le plan d'installation sur www.dst-sg.com.
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 Deshydrateur type

Capacité nominale1 (kg/h)

Débit d'air sec2 (m3/h)

Pression statique disponible (Pa)

Débit d'air humide2 (m3/h)

Pression statique disponible (Pa)

Intensité du courant vers la batterie3 [A]

Puissance totale [kW]

Fusible 230V / 50Hz, (A)

Poids (kg)
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